tradita ad hoc servanda foret, illis alias

in suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat haruni serie specialitcr et expresse

derogamus, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 5. Nulli ergo omnino hominum li- ciausuiae

ceat hanc paginam nostrae exemptionis,

liberationis , subiectionis , submissionis
,

suppositionis, et decreti, ac derogationis

incingere, vel ei ausu temerario conlraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit , indignalionem omnipotenlis Dei et

bealorum Petri et Pauli apostolorura eius

se noverit incursurum.

Datum Tusculi, anno Incarnationis Do-

minicae mdcxxii
,
piidie kalendas iulii

,

ponlilìcatus nostri anno ii.

Dat. die 30 iunii 16*22, pont. anno ii.

LXV.

Rpvocatio quarumcumque concessionum

vivae vocis oraciilo factarum, exceptis

oraculis factis S. R. E. cardinalibus,

et eorum manti firmalis.

Gregorius Papa XV,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Ponlifex, in specula mililantis Eiordium.

Ecclesiae divina providenlià conslilutus,

gralias el indulta a se el praedecessoribus

suis concessa, iustis inlerdum suadentibus

causis, iuxta crediUun sibi pasloralis of-

licii debitum moderalur aut revocai, prout,

rerum et temporum qualitalibus debite

pensatis, conspicit in Domino salubriter

expedire.

S 1. Ilaque molu proprio et ex cert;\ rovooiìo a»

-, . j 1-1 ,• . , qua in rubrica.

scientià ac matuià deliberatione nostra,

deqiie apostolicae poteslatis plenitudine,

omnia et singula indulla, l'aLultates, privi-

legia, gralias el concessiones quascumque

spiriluales et ecclcsiaslicas, tam ad forum
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inlerius, quam ad exferius spectanics, ac

tain ad supplicalionom paitiiim
,
quam

molli , scienlià el polostatis plpnitiidiiie

similibus, a Sede Apostolica, quae lamen

vivae vocis oraculo, haclenus quandocum-

que et qualitercumque, ex qiiavis eiiam

de necessitate exprimendà caiisA, qiiibus-

vis collegiis , capitiilis , ordinilnis , tam

Mendicantium quam non Mendicantium
,

societalibus, ctiam Socielali lesu, ac con-

gregalionibus quibuslibet, sive eorum et

earum respective praepositis, decanis, ma-

gistris, rainistris, praelati?, prioribus, re-

ctoribus, generalibus vel provincialibus,

aut aliis quocumque nomine nuncupatis

superioribus, etiam qiiomodolibet cxem-

ptis, ac Sedi praediclae immediate subie-

ctis, cuiuscumque dignitatis, praceminen-

tiae, aut quovis privilegio munitis (non ta-

men ad supplicalionem regum) concessas,

in iis videlicet
,
quae non sunt sortita